СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 июня  2015г.                                                                                               №46/1

р.п. Елань-Коленовский

О назначении на должность главы администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, на основании  решения комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – Главы администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 25.06.2015 г. №5, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Назначить Селина Николая Викторовича  на должность Главы администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области с 29 июня 2015 года на срок полномочий Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения пятого созыва.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3.  Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Вести».

Глава Елань-Коленовского

городского поселения                                                                          В.А. Калинина